









[image: Site Logotype]


[image: Site Logotype]



[image: Site Logotype Dark]


[image: Site Logotype Dark]










	Úvod
	Blog
	Cestování
	Krása
	Zdraví
	Kontakty






































Krajská rada Moravskoslezského kraje 


Asociace turistických oddílů mládeže ČR je celostátní dětské sdružení, které má více než 250 oddílů a téměř 10.000 členů v celé republice. 


























V Moravskoslezském kraji je největší členská základna 

Asociace TOM vychovává své členy - děti a dospívající mládež - prostřednictvím volnočasových aktivit, jako jsou schůzky v klubovnách, víkendové výpravy do přírody, táboření, letní a zimní tábory i zahraniční expedice. Hlavní náplní činnosti jsou různé formy turistiky, nejen pěší turistika, ale také vodní turistika, cykloturistika, vysokohorská turistika (VHT) a řada dalších aktivit, např. hraní amatérského divadla. 



Blog 






[image: alt]


[image: ]




[image: alt]


[image: ]




[image: alt]


[image: ]




[image: alt]


[image: ]


























V Moravskoslezském kraji je největší členská základna
 





 Asociace TOM vychovává své členy – děti a dospívající mládež – prostřednictvím volnočasových aktivit, jako jsou schůzky v klubovnách, víkendové výpravy do přírody, táboření, letní a zimní tábory i zahraniční expedice. Hlavní náplní činnosti jsou různé formy turistiky, nejen pěší turistika, ale také vodní turistika, cykloturistika, vysokohorská turistika (VHT) a řada dalších aktivit, např. hraní amatérského divadla. 


















Oddíly jsou rozesety v celém Moravskoslezském kraji 
 





Moravskoslezská krajská rada i oddíly samotné pořádají v průběhu roku řadu akcí, které jsou určeny ostatním oddílům i široké veřejnosti, nejen z řad dětských organizací. A o těchto akcích jsou především tyto stránky.

















Blog
 









[image: alt]


[image: ]



Aktuality




Co s večerem? Objednejte si alkohol domů a udělejte si vlastní barový zážitek! 



Koktejly jsou nejen směsí ingrediencí v sklenici, ale také příběhem, který se rozvíjí skrze generace.




Přečtěte si více » 








[image: alt]


[image: ]



Aktuality




Svět konopných produktů je neuvěřitelně pestrý. Člověku přináší netušené možnosti! 



Znáte konopné produkty https://cbd-hhc-shop.cz/? Nebo jste zatím neměli příležitost se s nabídkou tohoto e-shopu seznámit?




Přečtěte si více » 








[image: alt]


[image: ]



Aktuality




Balkonetky či bardotky – podprsenky, které zvýrazní vaši ženskost 



Hledáte vhodnou podprsenku do letních nebo plesových šatů? Chcete mít odhalená ramena?  Podprsenka typu bardotka




Přečtěte si více » 








[image: alt]


[image: ]



Aktuality




Pro okamžité uvolnění od nežádoucího ochlupení: Epilace v Brně je volbou pro trvale hladkou pokožku 



Řada žen a mužů se každodenně potýká s dilematem, jak dosáhnout dlouhodobě hladké pokožky bez




Přečtěte si více » 








[image: alt]


[image: ]



Aktuality




Jak vybrat rituals difuzér? Ponořte se do tajemství voňavých zážitků! 



Rituals difuzéry se v našich domovech objevují stále častěji. Má to svůj dobrý důvod. Rozmanité




Přečtěte si více » 








[image: alt]


[image: ]



Aktuality




HHC prodej a jeho legalita ve světě  



Konopný průmysl a trh s kanabinoidy jsou v současné době jedním z nejdynamičtějších a nejrozrůstajících




Přečtěte si více » 


























Cestování
 









[image: alt]


[image: ]



Aktuality




Offline i online angličtina. Jak vypilovat čtení, psaní, mluvení a poslech v angličtině 



Rozvoj dovedností v angličtině je dnes často i podmínkou kariérního růstu. Při učení se tomuto




Přečtěte si více » 








[image: alt]


[image: ]



Cestování




Uzlařská regata 



Letošního ročníku se zúčastnilo 220 účastníků, z dvaceti oddílů z celé České republiky, kteří byli rozdělení do šesti věkových




Přečtěte si více » 








[image: alt]


[image: ]



Cestování




Ostrava-Poruba 



Hezký den, dovolujeme si Vás pozvat na naši pravidelnou akci TREFA 2017. Jedná se o




Přečtěte si více » 








[image: alt]


[image: ]



Cestování




Uzlařská regata, Ostrava 



Pro nováčky se jedná o soutěž ve vázání uzlů. Zní to jednoduše, ale nejlepší šampioni se na tuto soutěž




Přečtěte si více » 








































	Úvod
	Blog
	Cestování
	Krása
	Zdraví
	Kontakty

 

























































